
Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2024 a dosaŽené skutečnosti v témŽe roce

za kalendářní rok2o24 Příjemce: oBEc VoLENlcE (lČo 00397342)
Jednotné odběratelské porovnání ceny Voenice

obchodní společnost lrČo lAd."""' ulice. č.D. Adresa: PSč, obec |Forma
OBEC VOLENICE loosgtslz lVolenice 3 38716 Volenice

I 
právnická

DPH
Ano

DPH

Ano

2. Provozovatel

lll. Vlastník

k
Obchodní společnost lČo lAdíesa: ulice, č.p. Adresa: PSČ, obec Forma

OBEC VOLENICE 00397342 lvotenice 3 38716 Volenice právnická

lrČo lAd'""",obchodní společnost ulice. č.o. Adresa: PSČ. obec Forma
OBEC VOLENICE lVolenice 3 38716 Volenice práVnická

DPH

Ano



Porovnání všech poloŽek výpočtu (kalkuIace) cen pro vodnré a stoěné
za kaIendářni rok 2024 a dosaŽené skutečnosti v témŽr: roce

Za kalendářní rok2024 Příjemce: oBEc VoLENlcE (lČo oo 397342)
Jednotné odběratelské porovnání ceny Voenice

Vl.lČPE s cenou dle evidence
Název

ss TaŽovice (V1, V2
SS Volenice -

SS Volenice - V2
VOLENICE

vil a hodnota

ICPE
3 1 'Í 

1 _765279-00397342-3h -o03s7342
31 1 1 -784834-00397342-311 -00397342
3 1 1 1 -784834-00397 342-312-00397 342
3 1 1 1 -784834-00397 342-4 I 1 -00397 342

PoloŽka Jedn. Pitná voda odpadní voda
Prostředky obnovy na rok 2024 podle PFo mil.Kč 0,00000c 0,41500c
Z toho prostředky obnovy z vodného a stočného mil.KČ 0,000000 0,00000c
Hodnota souVisejícího majetku podle VUME míl.Kč 0,000000 45.246830



Zakalendáini rok 2024

Jednotné odběratelské

Porovnání všech poloŽek výpočtu (kalkuIace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2024 a dosaŽené skutečnosti v témŽe roce

PřÍjemce oBEc VoLENlCE (lČo 00397342)

Voenrce ó]
a stočné

Voda

Kalkulace

0.000000

0.008000

0 0c0000
00100o

0

0.001 00c

0.

0 055000

0,43100o

Rá.ipk
Mérná Voda

skutečnost KalkUlaě Rozdil skUtečnost Rozdíl
1 2 2a 3 4 5 6 8
í' Materíál mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.007828 -0.0oo17t

1.1 - surová voda podzemní + povÍchová mil.Kč 0.000000 0.00000c 0 00000c
- pitná voda převzatá+odpadní voda předaná k čištění mil Kč 0 0000c0 0 00000c 0 00000c 0.0000c0 0 nnenna

1.3 - ďlemikálie mil'Kč 0.000000 0.00000c 0 00000c 0 0000c0 0 00nnna
14 - ostatní materiál mil.Kě 0.000000 0.00000c 0 000c0c 0 007828 -0.oao17)
2. Energie mil.Kč 0.000000 0.000000 0,000000 0,047035 -0,017965
2.'l - elektrická energie mil.Kč 0 000000 0 00000c 0 000c0c 0 047035 -0 01 7965
22 - ostatní enerqie mil'Kč 0 000000 0.00000c 0.00000c 0 00000c
3. osobnÍ nákÍady mil_Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000279 -0.000721

3.1 - rodové náklady mil.Kč 0 000000 o 00000c 0.00000c 0.00000c 0 oononr
3.2 _ osobní náklady další mil.Kó 0.000000 0.00000c 0 00000c 0 00027s -0 000721
4, ostatnÍ pfimÓ aákladv mil.Kč 0,000000 &00000€ 0.000(x)0 0,074844
4.1 _ odpisy infrastruktumího maietku mil.Kč o 000000 o 00000a 0.00000c 4.424444 0 0noona
4.2 - opravy jnfÍastruktumího maietku obnovující mil'Ké 0 000000 0 00000c 0 00000c 0 00000c 0 00000a
43 - opravy infrastrukturního maietku ostatní mil.Kč 0.000000 0.00000c 0 00000c 0.05040c -0.004600
4.4 - pachtovné (nájemnó) infrastruktumího maiétku mil Kč o 000000 0 00000c 0 00000c 0.00000c 0 000000
5. Jlné provoznl náklady mil.Kč 0.000000 0.000000 0,000000 0,244244 .0,1 86756

_ poplatkY za vvpouštění odoadních vod mil'Kč 0.00000c 0.000000
5.2 - ostatni provoaí náklady extemí mil Kč o 000000 0.000000 0,000000 0.025208 -0,004792
5.3 - ostahí provozní náklady ve vlastní fežii mil.Kě 0 000000 o 00000c 0 000000 0 21 9036 -0 1 81 964

Finanční nákladv mil.Kč 0,000000 0.000000 0.000000 0.000000 0,000000 0.000000
7. ostalnÍ výnosy mil-Kč 0.000000 o.00000r 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000
a- výrobnl Íožie mil.Kě 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0,000000 0.000000
9. spÍávní Íéáe mil_Kč 0,000000 0,00000( 0.000000 0.000000 0.000000 0,000000
9.1 - z ř. 9 osobní náklady reŽiiní a správni mil.Kě o c00000 o 00000c 0,000000

0,000000

o 000000 0.000000 0 000000

A Poěď'pl€6vrft'ů osob oo0 0,0c 0.00 1.00

0,584444
'I,00

B Voda pitná faktúrcYaná mil.m3 0.000000 0-000000 0.000000
mil.m3

miLm3

0,000000 0.0c000c 0.000000

E -ztďE da'ná6os{i mil m3 o 016748
0,01 6500

0,016500

0.000000p: Vaia šrááóvá fd<turwaná mil.m3 0.c00000 0 0c0000
G Voda odladnÍ čištěná mil-m3 0.016100

Piřlá n€bo fibádníYoda ďé%tá mil.m3 o c00000 0.oc0o0o 0.000000
Pitrlá nď'o odpadnívoda ďedaná miÍ.m3 0 00000c 0.00000c



za Kaef,dárni rcR 2c24

Porovnání všech poloŽek výpočtu (katkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2024 a dosažené skutečnosti v témŽe roce

Piíemce oBEc VoLENlcE (lÓo 00397342)

Voenice Tabulka č

Řáa.l

vodné a stoěné

Měmá
Položka skuteěnost KalkuIaě skutečnost

I 2 2a 3 4 5 6
11 JÉDNoTKoVÉ NÁXLADY Kč/m3 0.00 0.00 22-34 35,42
12 ývrovnávací položky mil.Kě 0 000000 0 00000c o oco000 0 000000

12.1 ýyrovnávaci položky z Íoku2022 dle?latných pravidel c€nové reoula@ mil Kč 0 000000 0 00000c 0 000000 0 000000
12.2 |ina!9{yyp9i4!ání rozdílů kalkuleí dle metodiky oPŽP mil.Kě 0 000000 0 00000c 0 000000 0 000000
í3. ÚVN + vyronávací potožkv mil.Kě 0.000000 0,000000 0.374230 o-5a4444
14. Kalkulační zisuáráta mil Kó 0 000000 0.00000c -o.37423C -o.544444
15. Podíl z ÚVN vcetné pÍostředků na obnovu % 000 00c -1 00 0c -1 00 00
16 z ř. 1 4 pIostřBdky na obnov!jnfrastÍuKumího maietku mil.Kč 0.000000 0.00000c 0.00000c
17 k pouŽití/aráa mil.Kč 0.000000 0.00000c -o.37423C .o.584444
í8' celkem qvN + vyrowávaci položky + kalkulační zisk/íráta mil.Kě 0.000000 o'00000Ú 0.000000 0,000000
í9 Voda faklgíovaná pitná, odpadní+srážková mil.m3 0.000000 0.000000 0.016748 0,016500
20 Uplatňovaná cena plg vodné, atoěné Kďm3 0.00 0.00 0.00 0.00
21 Uplatňovaná cena pro vodné, sto!čné + 12.0 % DPH Kďm3 0.00 0.0c 0.0c 000
22 Plně obnowjící cena pro vodné, stočné Kďm3 000 ooc 45 6€ 59 09
x Vyrovnávací poloŽka pro rok 2026 mil.Kě 0 000000 0.000000

uplatněný přiměřený zisk podle pnvidol cenové reoulace mil'Kč 0,000000 0.000000



Porovnání všech poloŽek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2024 a dosažené skuteěnosti v témže roce

Za kalendářní íok2o24 PřÚemce: oBEc VoLENlce 1tČo oosszs+z;
Jednotné odběrateIské poíovnání ceny Voenice

Tabulka č. 5
a na

za
od Íoku 2009 celkem

0,415000
uerpanl 0,00

Za kalendářnÍ z 0,000000toK2024
0,4'15000

oerpáni O,UUUUOO 0,00000{J



za ka|endáíni (ak 2C24

odbératelské

Porovnání všech poloŽek výpoětu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2024 a dosaŽené skutečnosti v témže roce

Příjemce: oBEc VoLENlcE (lco 00397342j

Ó6
zisku vodného

skuteónost
dle bodu MF

nárust zisku dle bodu MF

kterou mil Kě

Voda

skutečnost

0.000000

KaIkula€

Y.1.1 Míra návÍatnosti (Mp) % 049 o agl o49 049
Y.1.2 zisk zajišt'ující návratnost kapitálu pÍovozovale|e mil.Kč 0 000000 o.ocooool 0 221709 a 221709
Y.2 hodnota kierou ke kalkulaci mil Kč 0 000000 o ooooool 4s 246a3c 45 

'á6a3oY21 Míra náwatnosti (Mv) mil-Kó 0.92 o.e2l o.92 o.92
Y.2.2 zisk zajíšt'ující ráVratnost kapitálu Vlastníka mil Kě 0 000000 o41

7 7

a 41627 1

Y.3 Navýšaní zisku o částku, která bude skutečné Vyc€rpána podle PFo
a která není v uplatněna mil.Kó 0 coocoo 0 000000

Y.4 Rozdíl mezi vynaloŽeným prostředky na nákup
nýší kapitálu společnosti v době nákupu

mil Kě 0 0000c0 0 00c000

Y.4'l Míra návratnosti mil Kó 7.AC 7
Y.4.2 MoŽné nauýšení zisku při zohlednění nákupu spolemosti 6A 0 00000c 0 000000
Y.5

Meziroěr

Y.6

Celkosi zisk návralnost kapitálu
(5l plsm'a) vÝměru

Hodnota přiméřeného zisku na 1 m3 prc rok 2023

mil.Kě

Kďm3

0.00c00c

0.0c000c

o.ooooool o.oszgao

o ooooool

I o oszgao

I o.oooooo
Y61 nárůstu zisku na % 7.AC 7.ool 7.00 7.00
Y.6.2 Hodnota zisku s uplatněním limitu mezlročního nárůstu přimďeného zisku mil Kó 0.00000c o.ooooool 0.000000 0 000000

Y.7 Přiměřený zisk podle qodu (5) písm. a) a písm. o) výmcru tvtp mil.Kě 0 00000c o ooooool 0 637940 0.637980
YA skutečně uplatněný zísuztráta résp. kalkulační zisk/ztráta mil Kě 0.00000c o.ooooool 0 0000 4.5A4444

a


